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+  DEFENSORIA PUBLICA DE MINAS GERAIS

Rua José Pires dos Reis, 24 - Bairro Mansdes - CEP 36201-008 - Barbacena - MG - www.defensoria.mg.def.br
2° andar

ESCALA DE PLANTAO DE FINAL DE SEMANA, FERIADOS E PONTOS FACULTATIVO

COMARCA: XXXXXXX
DATA DEFENSOR(A) PUBLICO(A) CONTATOS
20/12 a 23/12 - Civel Darcilene Neves Pereira Telefone: (31) 98435-9221
E-mail: darcilene.pereira@defensoria.mg.def.br
20/12 a 23/12 - Criminal Delma Gomes Messias Telefone: (31) 98403-0344
E-mail: delma.messias@defensoria.mg.def.br
24/12 a 25/12 - Civel Sidnei Henrique da Silva Telefone: (31) 98435-9221
E-mail: sidnei.silva@defensoria.mg.def.br
24/12 a 25/12 - Criminal Delma Gomes Messias Telefone: (31) 98403-0344
E-mail: delma.messias@defensoria.mg.def.br
26/12 a 28/12 - Civel Sidnei Henrique da Silva Telefone: (31) 98435-9221
E-mail: sidnei.silva@defensoria.mg.def.br
26/12 a 28/12 - Criminal Delma Gomes Messias Telefone: (31) 98403-0344
E-mail: delma.messias@defensoria.mg.def.br
29/12 2 01/01 - Civel Céssia Rejane Chiericato Telefone: (31) 98435-9221
E-mail: cassia.chiericato@defensoria.mg.def.br
29/12 - Criminal Delma Gomes Messias Telefone: (31) 98403-0344
E-mail: delma.messias@defensoria.mg.def.br
30/12 a 01/01 - Criminal Marco Aurélio Brazil Telefone: (31) 98403-0344
E-mail: marco.brazil@defensoria.mg.def.br
02/01 - Civel Darcilene Neves Pereira Telefone: (31) 98435-9221
E-mail: darcilene.pereira@defensoria.mg.def.br
02/01 - Criminal Alvaro Lima Guimaries Costa Telefone: (31) 98403-0344
E-mail: alvaro.costa@defensoria.mg.def.br
) ) Telefone: (31) 98435-9221
03/01 a 07/01 - Civel Felipe Rocha Panconi
E-mail: felipe.panconi@defensoria.mg.def.br
o , . . Telefone: (31) 98403-0344
03/01 a 07/01 - Criminal Alvaro Lima Guimardes Costa ) )
E-mail: alvaro.costa@defensoria.mg.def.br

seil

eletrénica

III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Felipe Rocha Panconi, Coordenador Local, em 11/12/2023, as 14:28, conforme art. 1°,

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://defensoria.mg.def.br/portal-sei informando o codigo verificador
jot 0185763 ¢ o codigo CRC A93C3BBD.
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